Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 18»

ЗГО

Юр.адрес: ул. им. Карла Маркса, д. 10, г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская

Федерация, телефон (8-3513) 67-77-78, факс (8-3513) 67-77-78,

(e-mail) – zlatschool18@mail.ru

Фактический адрес: ул. им. Карла Маркса, д. 10, ул. им. А.Невского д. 40, ул. им. В.Рязанова,

д.31 г. Златоуст, Челябинская область, 456207, Российская Федерация

ПРИКАЗ

От 08.02.2021                                                                                                        №20

О создании рабочей группы по разработке

рабочей программы воспитания

 В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 года №304 – ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу, ответственную за написание рабочей программы воспитания в

образовательной организации.

2.Утвердить состав рабочей группы в следующем составе:

Председатель рабочей группы – Григорьева Е.В. заместитель директора по воспитательной

работе, классный руководитель.

Члены группы:

Садовникова А.Б. - социальный педагог, классный руководитель;

Аликина А.С. – педагог- организатор;

Дремина Т.В. – педагог-психолог, классный руководитель;

Гостева Е.Е. – руководитель методического объединения учителей начальных классов,

классный руководитель;

Панцерная С.Г. – руководитель методического объединения учителей общественных наук;

Сафетдинова З.М. – учитель немецкого языка, классный руководитель.

3. Заместителю директора по воспитательной работе  Григорьевой Е.В. составить план

работы  рабочей группы по разработке «Дорожной карты» программы воспитания.

4.Ответственность за разработку программы воспитания в МАОУ СОШ №18, возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Григорьеву Е.В.

Директор МАОУ СОШ №18                                                   Н.А. Казанцева

mailto:zlatschool18@rambler.ru

С приказом ознакомлены:

Григорьева Е.В.

Садовникова А.Б.

Аликина А.С.

Дремина Т.В.

Гостева Е.Е.

Панцерная С.Г.

Сафетдинова З.М.